


I. 

Do čl. 3.2 odst. I. se vkládá tato věta: 

Předplacené ČD (v celkové výši 280) je možné čerpat po celou dobu platnosti smlouvy 
č. SSHR 20150459 do 31.3.2018, při uplatnění opce do 31.12.2018. 

li. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři
stejnopisy a poskytovatel obdrží dva stejnopisy.

2. Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb servisní podpory provozu a rozvoje IS
IRAP č. 20150459 včetně příloh, se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:

Příloha č. 1 - Zápis

V Praze dne 21/6 /Zót k:>

Za objednatele: 
česká republika-Správa státních 
hmotných rezerv 

Za poskytovatele: 
CCA Group a.s. 

Ing. iří Laciga, CSc 
předseda představenstva 

2 



s 
Jednání IRAP 

Správa státnich hmotných rezeJ PRAVA sr TNlc
Informační systém IRAP SPISOV�IJ'.? 

Zápis z jednání předplacené ČD 2015- ff= 

Ó.j.: 
12 -11- 2015 

Příl.: 

Listů: 

Odbor: V-C... Celkem: 

Zapsal: Ing. Jaroslav Vavřík Dne:19.10.2015 Datum konam: 

Přítomni: 

CCA Group a.s. 
1. Ing. Jaroslav Vavřík

SSHR 
1. Mgr. Petr Kačenka
2. Ing. Zdeněk Chybný
3. Ing. Jifi Lorenc

Projednávané otázky: 

Vedoucí projektu 

Ředitel 01 
01- správce ICT
Garant IS IRAP

1. čerpáni předplaceného rozvoje IS IRAP v období 2015 - 2018

Výsledek jednání: 

1. Čerpání předplaceného rozvoje IS IRAP v období 2015 - 2018

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 

+420 602 117 209

+420 244 095 412
+420 244 095 314
+420 244 095 307

Projednán rozsah a možnosti čerpání předplacených ČD {člověkodnů) v období od 1.1.2015 do 31.3.2018 (při využití
opce do 31.12.2018)

Následující tabulka zohledňuje počet ČD za jednotlivá období a způsob jejich předplacení:

Počet ČD 
Rok Období Obj./Sml. 

Bonus v rámci podpory Předplacený rozvoj Celkem 
2015 1-3Q 7,5 o 7,5 Obj. č. SSHR 37/2015 
2015 4Q 2,5 60 62,5 5ml. č. SSHR 20150459 
2016 l-4Q 10 60 70 5ml. č. SSHR 20150459 
2017 1-4Q 10 60 70 5ml. č. SSHR 20150459 
2018 lQ 2,5 60 62,5 5ml. č. SSHR 20150459 
2018 2-4Q 7,5 o 7,5 při využití opce 

Celkem 40 240 280 

Smlouva nestanovuje nutnost vyčerpání předplacených ČD v daném kalendářním roce. Předplacené ČD je možno čerpat 
po celou dobu platnosti smlouvy č. SSHR 20150459 do 31.3.2018, při uplatnění opce do 31.12.2018. 

l-

CJ: 10862/15-SSHR 

Přílohy: Ill lllll lll lllllll lllllll Ill Ill Ill llllll Ill 
Podano: 12. 11. ,on 

Odsouhlasení zápisu: 

měno: 
Mgr. Petr Kačenka 

Ing. Jiřl Lorenc 

Ing. Jaroslav Vavrik 

strana/celkem 1/1 

1/ 

1.




